
PCR19ETRpo30421483

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-41109-11/ČJ-2022-1900VZ ze dne 22. 06. 2022

Č. j. KRPK-41109-13/ČJ-2022-1900VZ

sepsaný v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

(dále jen ,,Objednatel'j

plk. Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŔ pro
ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

upshp5u

a

ELESTA Loket s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl
C, vložka 13913

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Datová schránka:

(dále jen ,,Zhotovite1¶

Patrik Stangar, jednatel
ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh

l



r Předmět smluvního ujednáni

1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 23. 8. 2022 a úředního záznamu č. j. KRPK-11670-
81/ČJ-2021-1900MN ze dne 23. 8. 2022 se smluvní strany dohodly, že termín dokončení
díla se nově stanovuje do 30. 10. 2022.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

II.
Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomi, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá tento dodatek č. 1 účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhQtovenjch, kdy jedno obdrží zhotovitel a jedno
objednatel.

Příloha č. 1
Žádost zhotovitele o prodlouženi terminu

Příloha č. 2
Úřední záznam objednatele č. j. KRPK-11670-81/ČJ-2021-1900MN

Z 9 -(lá- ZOZ2
V Tj7 dn, v Karlových Varech dne .....?.Lé1: 232?

2



"WYELÍNEK Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Dobrý den,

ELESTA Loket s.r.o. <elěsta@volny.cz>
úterý 23. srpna 2022 11:06

FW: Garáže KV - smlouvy
smlouva_o_dilo,PBR_stavebni_vc_prilah.pdf; SOD garaze KV dvere ke zverejneni.pdf

Zpracovat
Dokončeno

na základě smlouvy o dílo máme osadit několikerý protjpožárni dveře v objektu garáží KV. S ohledem na situaci na
trhu, kdy váznou dodávky některých speciálních stavebních prvků, nám budou dveře EW 45 dodány až během
měsíce září. S ohledem na tyto skutečnosti Vás laskavě žádám o prodloužení termínu zhotoveni díla do 30.10.2022.
Pokud získáme zboží dříve nebudeme termín využívat celý.

Děkuji a jsem s pozdravem,

ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239, 357 33 Loket
lČ 26339731
DIČ CZ26339731

E
.,

,

i

l

1



V

n '4. T

m - jE
.en

% R E pČ

PCR19ETRpo304 18929

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

""7

Pomáhat a chránit

č.j. KRPK-11670-81/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 23.8.2022

Uředni záznam

k akci: ,,KŘP Kvk - Garáže KV - odstraněni závad z prověrek"
číslo SMVS: 114V172001100

Dle smlouvy o dílo č.j. KRPK-41109-11/CJ-2022-1900VZ podepsané dne 22.6.2022 pro výše
uvedenou akci byl stanoven termín ukončeni díla do 31.8.2022.

Dle sdělení zhotovitele -jednatele firmy ELESTA Loket s.r.o., ČSA 239, 357 33 Loket, lČ: 26339731
pana Patrika Stangara -se dodávka protipožárních dveří EVY 45 protáhne až do měsíce záři, a proto
žádá o prodloužení termínu výše uvedené smlouvy o dílo do 30.10.2022.

Příloha: Žádost o prodloužení termínu doručená dne 23.8.2022

Zpraco Schválila:

1


